

Wejherowo, 24.10.2025 r.

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający publikuje pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z wyświetlaczem mniejszym niż 7 cali?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza maszynę z mniejszym wyświetlaczem – zgodnie z poniższym zapisem:

”System monitoringu parametrów pracy maszyny wyposażony w kolorowy wyświetlacz o przekątnej co najmniej 4 cale”

Pytanie 2

Poprosimy o wydłużenie terminu na składanie ofert. Za nowy termin proponujemy wtorek 4.11.2025.

Odpowiedź 2

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.11.2025 r.

Zgodnie z treścią art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 w zakresie zmiany zapisów odnośnie systemu monitoringu i wyświetlacza.

Uaktualniony opis stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji.

W związku z powyższym dokonuje się zmiany specyfikacji warunków zamówienia nadając nowe brzmienie następującym punktom:

- 18.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/create/proceeding/step1/1197485> dotyczącej niniejszego postępowania do **dnia 03 listopada 2025r. do godziny 11.55.**
- 18.5.Otwarcie ofert nastąpi **dnia 03 listopada 2025r. o godzinie 12.00.**

- 19.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **02 grudnia 2025r.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.